UNIVERSIDADE FEDERAL DO CEARÁ
FACULDADE DE MEDICINA

MÓDULO SAÚDE, TRABALHO E AMBIENTE (DP3)

PROGRAMA DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA (PID)

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO - EDITAL No 01/2022/FAMED/UFC
Módulo Saúde, Trabalho e Ambiente

Divulga, no uso de suas atribuições, o Resultado Final do processo seletivo para Monitoria

do Programa de Iniciação à Docência (PID), referente ao Módulo “Saúde, Trabalho e Ambiente (DP3)”,

conforme critérios estabelecidos no Edital No. 01/2022/FAMED/UFC, a seguinte ordem de classificação

dos aprovados:

1º Lugar - Thiago de Sousa Rodrigues (Bolsista Remunerado)

2º Lugar - Marcos Vinícius Lopes de Queiroz (Bolsista Voluntário)

3º Lugar - João Pedro Navarro Ribeiro (Bolsista Voluntário)

                                                                                                       Fortaleza-CE, 23 de Março de 2022.

                                _______________________________________________________________
                        Prof. Dr. Marcelo José Monteiro Ferreira

             Coordenador do Módulo Saúde, Trabalho e Ambiente